
 

    

AXE MARSEILLE – TOULON – LES ARCS       
 

PERIODE DU MARDI 17 AOÛT AU 4 SEPTEMBRE 2021  
A la suite de travaux réalisés par SNCF RESEAU sur votre ligne,  
le plan de transport est modifié comme suit : 

 

 

• Assistant SNCF 

Site mobile et applis gratuits 

Téléchargeables sur l’App Store, 

Android Market et Black Berry 

Appword. Recherches d’itinéraire, 
prochains départs, infos sur votre 

train et votre gare 

 

• TER Flash Trafic 

Service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash Trafic Abonnés 

Service d’alerte gratuit par SMS, 
réservés aux abonnés. 

 

 

• Fil Twitter TER SUD 

L’état du trafic en temps réel 
Sur @TERSUD_SNCF 

Du lundi au vendredi : 6h à 20h  

Samedi : 7h à 15h  

Dimanche & jours fériés : 12h à 20h.  

 

 

• Contact TER  

0 800 11 40 23   

Tous les jours de 7h à 21h30 

Service et appel gratuits 

• Site internet TER Sud 

Provence-Alpes-Côte d’Azur 

 

 
 

 

Diffusable 

 

SENS LES ARCS – TOULON – MARSEILLE     
 
 

Train/Car Train Car Car Train Train 

Numéro 881652 453364 453366 881604 881652 

Périodicité Les Samedis Les Samedis Les Samedis Les Samedis 
Du Mardi  

au Vendredi 

Particularité Supprimé Circule Circule Circule Modifié 

LES ARCS DRAGUIGNAN 05:38 04:40 04:45  05:48 

VIDAUBAN 05:43 - -  - 

LE LUC ET LE CANNET 05:50 05:00 -  06:00 

GONFARON 05:57 05:25 -  06:07 

PIGNANS 06:04 - -  - 

CARNOULES 06:10 05:45 -  06:17 

PUGET VILLE 06:14 - -  06:21 

CUERS PIERREFEU 06:20 - 05:45  06:27 

SOLLIÈS PONT 06:25 - 06:00  06:32 

HYÈRES - - - 06:33 - 

LA CRAU - - - 06:39 - 

LA PAULINE 06:30 - 06:20 06:44 06:37 

LA GARDE 06:34 - - 06:47 06:41 

TOULON 06:52 06:45 06:45 06:56 06:52 

LA SEYNE SIX FOURS -   07:02 - 

OLLIOULES SANARY SUR MER 06:59   07:06 06:59 

BANDOL -   07:12 - 

ST-CYR LES LECQUES LA CADIÈRE -  
 07:18 - 

LA CIOTAT-CEYRESTE 07:13   07:24 07:13 

CASSIS -   07:32 - 

AUBAGNE 07:29   07:42 07:29 

MARSEILLE BLANCARDE 07:39   07:52 07:39 

MARSEILLE SAINT-CHARLES 07:45   07:57 07:45 
 

 

Ces travaux vont se poursuivre jusqu’en Décembre 2021, une nouvelle affiche sera éditée 
pour la prochaine phase du 6 Setptembre au 17 Octobre.  

 

La prise en charge des vélos et les animaux tenus en laisse ne sera pas assurée sur le parcours réalisé 
en car de substitution. 

 
Les horaires des cars peuvent varier en fonction des aléas de la circulation. Les chauffeurs de cars ne sont 
pas habilités à vendre des titres de transport SNCF, veuillez prendre vos dispositions lors de la préparation 

de votre voyage. 


